Hans Bürger replicire hingegen / dass es eben
eins sey / sive per se quis, sive per alium quid fa-
ciat, per c. qui facit. 72. de reg. jur. in 6. Geil. lib. 1. de

P.P.

PP. L. in. C.
Eisfomme
Stium bestim
menthelden
L. C. U. N.
Equist fa
sif fac. pos
9. 6. 6. 2. M.
prim. in C.
ten § 26
Man
sim Testa
quod app
insinuare
nisi legitim
rechti mit
non legi

Auf
eingewa
in Sach
Martin
Bürger
betrug
Hansen
us zu Ne
weiter sch
Einzelheit